西暦 年 月 日

(公財)神奈川県スキー連盟会長 殿

※必ず自署にて記載してください

※必ず自署にて記載してください

西暦 年 月 日

スキー協会

【個人情報の取り扱いについて】この個人情報は、(公財)神奈川県スキー連盟が定めた規定規約に基づき使用されることに同意します。

※Ａ４サイズに拡大コピーを取り、使用してください

自主学習
時　間

※基礎理論：1時間、指導実習：1時間、実技実習4時間、合計6時間以上の自主学習が必要です。

③
１０ 月２１ 日（ 火 ）　１９：００　～　２０：００

④
１０ 月２１ 日（ 火 ）　１９：００　～　２０：００

神奈川県スキー連盟

※特筆べきことがありましたら記載してください。

※１本報告書記載にあたり、理論実習については受検者自身で学習しその内容を記載してください。

※２指導実習および実技実習については、（公財）神奈川県スキー連盟に登録する公認スノーボード指導員資格を有し、資格が有効で
　　 ある指導員に指導を受け、その内容を自身で記載し実習担当者に確認の署名をもらってください。
　　 但し、外国籍の受検者については別に定めます。

会員番号

ＳＡＪ

備　考

上記、受検者が記載した自主学習の状況につきまして、相違ないことを確認いたしました。

ふりがな

実習担当者氏名

加盟団体

実施場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

所属協会
・

所属クラブ

実技実習

実施場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

2024（ＳＡＪ2025）年度 公認スノーボード指導者検定自主学習報告書

公認スノーボード指導者検定規程第８条並びに第21条に基づく、公認スノーボード指導員検定基準及び公認スノー
ボード準指導員検定基準に定める自主学習の実施状況につきまして、下記のとおり報告いたします。

②
１０ 月２１ 日（ 火 ）　１９：００　～　２０：００

実施場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

１０ 月２１ 日（ 火 ）　１９：００　～　２０：００

実施場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
基礎理論 ①

加盟団体 所属協会・所属団体(公財)神奈川県スキー連盟
スキー協会

氏 名

ふりがな
ＳＡＪ

会員番号

指導実習 ①
１０ 月２１ 日（ 火 ）　１９：００　～　２０：００

実施場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
②

１０ 月２１ 日（ 火 ）　１９：００　～　２０：００

実施場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

　合 計 時間

①
１０ 月２１ 日（ 火 ）　１９：００　～　２０：００

②
１０ 月２１ 日（ 火 ）　１９：００　～　２０：００

実施場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　] 実施場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]